

چهارشنبه ۱۰ دی ۱۳۹۹ • ۱۵ جمادی‌الاولی ۱۴۴۲ • ۳۰ دسامبر ۲۰۲۰

خبر کوتاه

چهار پرسپولیسی نامزد بهترین بازیکن سال آسیا

۴ بازیکن ایرانی در لیست بهترین بازیکنان سال ۲۰۲۰ از سوی شبکه فاکس اسپورت قرار گرفتند.

شبکه «فاکس اسپورت» استرالیا بهترین های سال ۲۰۲۰ در قاره آسیا را معرفی کرده که در این لیست نام ۴ بازیکن ایرانی دیده می شود.

سردار آزمون(زینت سن پترزبورگ)، مهدی طارمی(پورتو پرتغال)، شجاع خلیل زاده(الریان قطر) و حسین کنعانی زادگان(پرسپولیس) ۴ بازیکن ایرانی در لیست نامزدهای بهترین های سال ۲۰۲۰ از دید این رسانه هستند.
بشار رسن هافبک سابق پرسپولیس هم در لیست قرار گرفت.

هافبک جناجی از لیست زمستانی پرسپولیس خارج شد

هافبک تیم فوتبال تراکتور تبریز از لیست خرید زمستانی پرسپولیس خارج شد.

جدایی بشار رسن از پرسپولیس باعث انتقاد پیحی گل محمدی از هیات مدیره باشگاه پرسپولیس شد. از این رو مدیران باشگاه به گل محمدی قول دادند هر بازیکنی را که در لیست و انتقالات زمستانی درخواست کند به خدمت خواهند گرفت.

یحیی گل محمدی نیز با بررسی بازیکنانی که امکان جذب آنها بود ابتدا قصد داشت رضا شکاری را به جمع بازیکنان پرسپولیس اضافه کند.

هافبک فضل گذشته تراکتور تبریز که به دلیل اختلاف بر سر قرارداد خود با این باشگاه به کمیته انضباطی شکایت کرده بود با وجود رد درخواستش همچنان از حضور در تمرینات تراکتور سر باز می‌زند.

گل محمدی نیز پس از مشورت با مدیران باشگاه و دستیاران خود قید جذب شکاری را زد تا این باشگاه دچار مشکل حقوقی نشود.

از این رو سرمربی پرسپولیس دیگر دنبال جایگزین برای بشار نخواهد بود و بازیکن مدنظر خود را برای حضور در خط دفاع این تیم انتخاب خواهد کرد.

آمار دربارہ استقلال دروغ نمی گوید

انتظار می‌رفت با لغو بازی استقلال، این تیم در آرامش برای بازی حساس با گل گهر صدرنشین آماده شود، ولی محمود فکری در روزهای گذشته با مصاحبه‌هایش در صدر اخبار بود. او دیروز در حاشیه تمرین استقلال دوباره به منتقدان تاخت و از کسانی گفت که دوست ندارند تیمش نتیجه بگیرد.

او درباره انتقاد از سبک بازی استقلال و مقایسه نمایش تیم با دوره استراماچونی گفت: «اینها نظرات کارشناسان نیست و نظر کسانی است که سناریو را از قبل چیده‌اند. من سال‌های سال در استقلال بازی کردم. بازیکن، کاپیتان و مربی این تیم بوده‌ام و فضا را می‌شناسم. سناریویی چیده شده است که اگر باختیم یا مساوی کردیم با پیروز شویم چگونه عمل کنند. چرا از هیچ تیم دیگری ایراد نمی‌گیرند؟ ایراد این است که من آدم سالمی هستم. من فکری بدون اینکه از کسی نام ببرد به دشمنان فرضی حمله کرده. از سناریویی برای تخریبش صحبت کرده و ظاهراً بر این باور است که من چی خوانند زیر پایش را خالی کنند. او همچنین در دفاع از عملکرد تیمش، منتقدان را غیرکارشناس نامیده. فکری می‌تواند هر روز علیه رسانه‌ها و منتقدان مصاحبه کند و اتهامات مختلفی را به آنها نسبت بدهد، ولی نمی‌تواند برخی از آمار ضعیف این فصل استقلال را کتمان کند.

استقلال در ۷ بازی تنها ۷ گل زده و برنامه مشخصی برای حملاتش ندارد. قایدی در تیم فکری از جریان بازی خارج شده و پدیده لیگ نودزهم و مهاجم جدید تیم ملی حالا یک نیمکت‌نشین نامیده. فکری می‌تواند هر روز تنها یک پاس گل داده و از گل‌هایش خبری نیست. ارسالن مطهری هم وضعیت بهتری ندارد و تنها یک گل زده است. استقلال که فصل گذشته با فاصله بهترین خط حمله لیگ را داشت، حالا از نظر تعداد گل زده بعد از گل گهر، سپاهان، صنعت نفت، شهر خودرو و فولاد قرار دارد.

این آمار در حالی ثبت شده که استقلال در ۷ بازی تنها دو تیم نیمه بالای جدول (فولاد و صنعت نفت آبادان) روبه‌رو شده و از این دو بازی تنها یک امتیاز گرفته. یازده امتیاز استقلال از بازی با تیم‌های نیمه پایین جدول بوده و هنوز بازی‌های سخت این تیم از راه نرسیده است.

استقلال هنوز باید با گل گهر، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان بازی کند و با این سبک بازی لحظات سختی در انتظار کار فنی است. فکری و دستیارانش دائماً در مصاحبه‌ها و هواداران می‌خواهند که به آنها زمان بدهند، ولی در روند تیم نشانه پیشرفت زیادی دیده نمی‌شود. استقلال در ماه بازی اول توانست مقابل مس رفسنجان و سه‌شنبه‌سازگی که نامزد سقوط هستند به دو برد برسد، ولی در ۴ بازی اخیرش تنها یک برد داشته و فقط سه گل زده است.

او در مصاحبه‌های تند روزهای اخیر با ره‌زین دشمنان فرضی تلاش کرده توپ را به سمت دیدگران بینانزده، ولی این روش تا ابد پاسخگو نیست و بازی‌های سخت استقلال خیلی زود از راه می‌رسند. فکری به جای این حملات باید روی عملکرد تیمش تمرکز کند و به فکر تمرین نقاط ضعف باشد. او تأکید زیادی روی سابقه فوتبالی‌اش در استقلال دارد و حتماً موفق می‌داند که وقتی نتایج و عملکرد تیم پای میل هواداران نباشد، هیچ مربی‌ای در امان نخواهد

سپهر ستاری

انتظارها برای برگزاری انتخابات هیات فوتبال استان تهران ادامه دارد و هم‌چنان خبری از تعیین تکلیف فوتبال پایتخت نیست. تقریباً دو سال است که هیات فوتبال استان تهران رییس قانونی ندارد و علی رغم این شرایط هم‌چنان در بلا تکلیفی به سر می‌برد و خبری هم از تعیین تکلیف نیست. پیش از این تصور می‌شد در زمان حضور گل‌محمدی در راس اداره ورزش و جوانان استان تهران انتخابات هیات فوتبال انجام شود اما با وجود تمامی تلاش‌های رییس سابقه اداره ورزش و جوانان تهران انتخابات برگزار نشد و با بازنشستگی گل‌محمدی صندلی‌اش به نرسوالله پرچیپره رسید.

با حضور پرچیپره بسیاری امیدوار بودند که سرانجام طلسم برگزار نشدن انتخابات شکسته شود و حتی جمعی از کاندیداهای انتخابات به صورت دسته جمعی نزد او رفتند تا خواسته خود مبنی بر برگزاری انتخابات را به گوشش برسانند اما ظاهراً آدرس را اشتباه رفتند زیرا به نظر می‌رسد علت عدم برگزاری انتخابات هیات فوتبال تهران نه در وزارت ورزش که در فدراسیون فوتبال است. در واقع به نظر می‌رسد نامه برگزاری انتخابات

مغز شطرنج ایران در کلاس مربیگری فوتبال

دومین دوره کلاس‌های مربیگری فوتبال جلال چراغپور هفته گذشته در حالی در یکی از کافه‌های شمال تهران برگزار شد که یک میهمان ویژه داشت. میهمان افتخاری این کلاس‌ها، احسان قائم‌مقامی، اولین استادبزرگ شطرنج ایران بود؛ یکی از مغزهای متفکر شطرنج کشور که در آستانه ۳۹سالگی همچنان عضو تیم ملی این رشته است و حالا از نبوغ خود در تاکتیک‌های مختلف فوتبال رونمایی کرده است. قائم‌مقامی که از طرفداران سرسخت پرسپولیس هم به حساب می‌آید، از سوی بعضی از دوستانش، علاقه‌مند شده که مربیگری در فوتبال را تجربه کند. برای دقایقی با دارنده سه مدال برنز شطرنج آسیا هم‌کلام شدیم تا بیشتر از دلایل ورود او به عرصه فوتبال مطلع شویم.

آقای قائم‌مقامی شما در چند روز اخیر یکی از چهره‌های خبرساز ورزش فوتبال بودید. حضورتان در کلاس‌های دانش‌افزایی مربیگری فوتبال جلال چراغپور، توجه خیلی‌ها را به خودش جلب کرد. چه شد که استادبزرگ شطرنج ایران سر از مربیگری فوتبال

شطرنج

درآورد؟
علاقه و شروع ارتباط من با فوتبال به سال‌های خیلی دور برمی‌گردد؛ زمانی که از پنج‌سالگی به صورت جدی فوتبال بازی می‌کردم. در زمان کودکی ما، بچه‌ها تفریح زیادی نداشتند و بیشتر گل‌کوچیک بازی می‌کردند. من هم که ساکن جنوب شرق تهران بودم و در کوچه‌پس‌کوچه‌های آن محله‌ها هم همه گل‌کوچیک بازی می‌کردن. این کونه‌شد که فوتبال آشنا شدم. پدرم هم برای اینکه در این رشته پیشرفت کنم، تشویق می‌کرد و خیلی برایم وقت می‌گذاشت. در مجموعه ورزشی زینبیه و زمانی که در مسابقات مدارس و آموزشگاه‌های تهران بازی می‌کردم، به کلاس‌های فوتبال آقای چراغپور رفتم. به نظر من آقای چراغپور علاوه بر دانش بالای مربیگری همواره یکی از بهترین مربیان فوتبال رده‌های سنی پایه کشورمان بوده‌اند که نظیر ایشان را کم داریم. در مدتی که زیر نظرشان کار کردم با الفبای فوتبال علمی و اصولی آشنا شدم و به نسبت سن درک خوبی از زمین و توپ و جریان بازی پیدا کردم. آن روزها گذشت و شطرنج مسیر زندگی من را تغییر داد و باعث شد که نتوانم مانند ۱۲ سال اول زندگی‌ام برای فوتبال وقت بگذارم. البته از آن به بعد هر زمانی که فرصت شده، گل‌کوچیک و سالتی و چندین بار هم در زمین بزرگ بازی کرده‌ام. دلیل حضورم هم در کلاس دانش‌افزایی مربیگری استاد چراغپور، آقای مجتبی جباری بود. من و آقای جباری هر دو در محلفی بودیم که در آن صحبت از فوتبال بود. ایشان وقتی متوجه شدند من شاگرد استاد چراغپور بودم و با مباحث علمی فوتبال آشنا هستم، تحت تأثیر قرار گرفتند و به من پیشنهاد این را دادند تا توانمندی‌هایی را که در این زمینه دارم، ارتقا دهم. خوشبختانه در دو روز اول این دوره چیزهای زیادی یاد گرفتم. علاوه بر مجتبی جباری خیلی از دوستان و چهره‌های مطرح فوتبال‌مان ازجمله وریا غفوروی و غلامرضا عنایتی در این دوره حضور داشتند. قرار است این دوره ادامه داشته باشد و ساعت‌های بیشتری را به ما بگذرانیم. احتمالاً در ادامه نشست‌ها از تبیین و تعمیم استراتژی‌ها و تاکتیک‌های شطرنج برای فوتبال هم تا حد امکان بهره خواهیم گرفت.

بعد از اینکه دوره‌های دانش‌افزایی را پشت سر گذاشتید، چه برنامه‌ای دارید؟ می‌خواهید حرفه مربیگری فوتبال را ادامه بدهید؟
من این پتانسیل را در خودم می‌بینم که در این زمینه به صورت حرفه‌ای فعالیت کنم. دوستان فوتبالی به من می‌گویند که می‌توانم

روزنامه‌سپهر ایران

امتیاز

هیات فوتبال تهران و بلا تکلیفی ادامه‌دار

باز هم پای «مهندسی» در میان است؟



هستند تا زمانی که از حضور فرد مورد نظرشان در هیات فوتبال مطمئن نشوند نمی‌خواهند به برگزاری انتخابات هیات فوتبال ندراند. از نگاه بسیاری علت عدم تمایل به این موضوع به یارکش‌ها و لابی‌های پی از انتخابات فدراسیون فوتبال برمی‌گردد و اعضای فدراسیون فوتبال که کاندیدای انتخابات این فدراسیون هم

هستند تا زمانی که از حضور فرد مورد نظرشان در هیات فوتبال مطمئن نشوند نمی‌خواهند

در هیات فوتبال مطمئن نشوند نمی‌خواهند به برگزاری انتخابات هیات فوتبال ندراند. از نگاه بسیاری علت عدم تمایل به این موضوع به یارکش‌ها و لابی‌های پی از انتخابات فدراسیون فوتبال برمی‌گردد و اعضای فدراسیون فوتبال که کاندیدای انتخابات این فدراسیون هم هستند تا زمانی که از حضور فرد مورد نظرشان در هیات فوتبال مطمئن نشوند نمی‌خواهند به برگزاری انتخابات هیات فوتبال ندراند. از نگاه بسیاری علت عدم تمایل به این موضوع به یارکش‌ها و لابی‌های پی از انتخابات فدراسیون فوتبال برمی‌گردد و اعضای فدراسیون فوتبال که کاندیدای انتخابات این فدراسیون هم هستند تا زمانی که از حضور فرد مورد نظرشان در هیات فوتبال مطمئن نشوند نمی‌خواهند

مغز شطرنج ایران در کلاس مربیگری فوتبال

است. شائبه‌های تلاش برای قرار دادن فرد مطمئن در راس فوتبال پایتخت را افزایش می‌دهد. مدیران فدراسیون تا به امروز پاسخ روشنی به سوالات درباره هیات فوتبال تهران نداده‌اند و همه کاره این روزهای فوتبال ایران یعنی مهدی محمدنبی که جلوتر از سرپرست فدراسیون، حیدر بهاروند امور را در دست گرفته فعلاً از جواب دادن طفره می‌رود باید دید دل آقای دبیرکل با کدام کاندیدا است که این‌گونه به خاطرش هیات فوتبال تهران را بلا تکلیف گذاشته است.

از طرفی یکی از مشکلاتی که در هیات فوتبال وجود دارد این است که شیرازی از نظر قانونی حق ریاست ورزش و حضورش در این اداره غیرقانونی است و کسی نمی‌داند اگر اتفاقی رخ دهد چه کسی مسئولیت این بی‌قانونی بزرگ را بر عهده خواهد گرفت. او مطابق قانون حتی حق امضا هم ندارد و نحوه انجام امور جاری هیات فوتبال استان تهران بر همگان پوشیده‌است.

با وجود شرایط فعلی اما انگار باید منتظر ماند تا فدراسیون‌نشینان سرانجام رضایت به برگزاری انتخابات دهند تا بلکه فوتبال تهران از شرایط علی‌الخرج شود و پس از دو سال رییس جدید خود را بنشاند.

هستند تا زمانی که از حضور فرد مورد نظرشان در هیات فوتبال مطمئن نشوند نمی‌خواهند



است. پرسپولیس در کار تیمی موفق بوده و حتی یک الگو است. برای حفظ ساختار تیم پرسپولیس تلاش‌های مداومی از سوی ارکان اصلی تیم صورت می‌گیرد. مثال بارزش هم مصاحبه‌های حرفه‌ای بازیکنان این تیم به‌خصوص سیدجلال حسینی است که همیشه سعی می‌کند اتحاد و انسجام را برای تیم خود حفظ کند. یحیی گل‌محمدی به عنوان یک مربی هوشمند و با درایت تا حد امکان از حاشیه‌ها فاصله می‌گیرد.

از فوتبال فاصله بگیریم و به شطرنج برسیم. در این مدت که کرونا همه مسابقات را تعطیل کرده، رقابت‌های شطرنج به صورت مجازی برگزار شده و شطرنج‌بازان سرشان شلوع بوده است. از تجربه این مدت بگویید.

بله برگزار شده اما متأسفانه برگزاری مسابقات آنلاین شطرنج با مشکلات زیادی همراه است. خیلی از اتفاق‌ها از دید داوران و ناظران پنهان می‌ماند. استفاده از ابزارهای نامصحیح، اصلا حس مسابقه را در فرد ایجاد نمی‌کند. شرایط مسابقات مجازی و حضوری به‌هیچ‌وجه با هم قابل مقایسه نیستند. امیدوارم هرچه زودتر کرونا برود تا با شور و هیجان قابل پیش از نظر کردن، آمیدوارم برنامه‌ریزی بهتری برای این تیم بشود. به نظر من به تیم استقلال هم در این مدت توجه درستی نشده است. مردم از این تیم‌های بزرگ انتظار دارند؛ به خاطر اینکه از این تیم‌ها حس خوب می‌گیرند. پس باید به اندازه شان این تیم‌ها به آنها توجه شود. عدم ثبات مدیریت و پرداخت‌های می‌مورد می‌تواند لطمه‌های زیادی به تیم بزند که در نهایت همه آنها از کیسه مردم، بازیکنان یا خود باشگاه‌ها می‌رود. قسمی بدترش هم این می‌شود که بازیکنان به لحاظ روانی، ذهنی و جسمی تحلیل می‌روند و نمی‌توانند کیفیت مناسب را ارائه بدهند. پرسپولیس در فینال گل‌باشگاه‌ها با خیلی از مسائل دست‌وپنجه نرم کرد. تیمی که ۲۰ روز بازی نکرده بود، به نظر من نمایش خوبی داشت. البته تک‌استثناهایی داشت که به دلیل عدم انسجام ذهنی بعضی از بازیکنان بود اما نباید انتظار گراف از این تیم داشته باشیم. به اندازه‌ای که سרוیس می‌دهیم باید توقع داشته باشیم. از تیمی که نفرت ذخیر‌هاش کم است و مسئولیت‌های مهمی نیست نباید انتظار یک عملکرد ایدئال و بدون نقص را داشت. مردم هم به عقیده من دارند قدری احساسی با این قصبیه برخورد می‌کنند. بازی‌کردن با تیمی مثل اولسان که سطح بالایی از امکانات را دارد، خیلی سخت شطرنج ایران قرار دهیم.

هستند تا زمانی که از حضور فرد مورد نظرشان در هیات فوتبال مطمئن نشوند نمی‌خواهند

بیرو امیدوار به ۲۰۲۱

بروز نیمکت‌نشین شدم. خب فوتبال همین است و فراز و نشیب زیادی دارد. در عین حال می‌دانستم که بزودی دوباره در ترکیب اصلی تیم قرار می‌گیرم و جایگاهم را پس خودم گرفتم.» این اتفاقات البته باعث نشد او اعتمادبه‌نفس خود را از دست بدهد و برای سیل گرتفن جایگاهش تلاش را بیشتر کرد؛ «این مشکلات باعث شد قوی‌تر شوم و با روحیه بهتری تمرینات است. او درباره این اتفاقات و کامنت‌هایی که در پاس اشتباه کردم و باعث شدم تیم گل بخورد. در دو بازی اخیر مقابل زولته‌وارگم و واسلندبورن دوباره به روزهای خویم برگشتم و توانستم دوباره همان عملکرد خوب سابق را تکرار کنم. فکر می‌کنم به‌عنوان هدایت یک اشتباه نباید نیمکت‌نشین می‌شدم اما خب این نظر سرمربی بود و او اعتقاد داشت من به استراحت نیاز دارم درحالی که نظر من چیز دیگری بود.»

رقصه تکراری: چه میله مجازی

بوتر ازسوی دیگر با حملات اینستاگرامی برخی هواداران ایرانی بیرونزدن نیز روبه‌رو شده که معتقد بودند این گلر ملی‌پوش مستحق حضور در ترکیب اصلی آنتورپ است. او درباره این اتفاقات و کامنت‌هایی که در صفحات مجازی‌اش بود، می‌گوید: «خب درمقابل چنین کارهایی نمی‌شود واکنش خاصی داشت. آنها حتی برای همسرم ماریون هم پیام‌های فرستاده بودند. او بیشتر از من نگران این واکنش‌ها شده بود. البته در فوتبال این رفتارها چندان عجیب نیست و علی نیز در ایران بازیکن محبوب و پرطرفداری است. مسلماً آنها دوست دارند چه‌رمان‌شان همیشه در ترکیب حضور داشته باشد و بازی کند.»

بیرو امیدوار به حضور ویلموتس

ویلموتس از زمان جدایی از تیم‌لیگ ایران در سال گذشته همچنان بدون تیم است و حضور او در آنتورپ

ورزش

شماره ۳۱۱۸

اخبار

طارمی، همه پنانتی ها روی تو میشه

مهدی طارمی رفته رفته به ترکیب اصلی پورته رو نزدیک شده و توانایی‌ها و استعداد خود را به رخ کشیده است. مهاجمی که فصل قبل در نخستین سال حضور در فوتبال اروپا توانست آقای گل لیگ پرتغال شود، حالا هم در بزرگترین و پرافتخارترین باشگاه فوتبال پرتغال جا افتاده و نام خود را به عنوان بازیکنی خطرناک سر زبان‌ها انداخته است. طارمی که در بازی‌های اخیر پورتو درخشیده بود، در دیدار سوپرکاپ هم یکی از بازیکنان ثابت پورتو بود تا مقابل بنفیکا به میدان برود. دیداری حیثیتی برای دو غول قدرتمند فوتبال پرتغال که همیشه رقبایی سنتی و قدیمی برای هم بوده‌اند.

طارمی در دقیقه ۲۲ و با خطای دروازه‌بان بنفیکا در محوطه جریمه متوقف شد و پورتو را صاحب یک ضربه پنانتی کرد. سرخیو اولیویرا پشت توپ ایستاد و این موقعیت را تبدیل به گل کرد. جالب اینجا است که داور در ابتدا این برخورد را پنانتی تشخیص نداد اما پس از بازبینی صحنه تصمیم خود را عوض کرد. لوئیز دپاز در دقیقه ۷۷ به جای طارمی وارد زمین شد و در دقیقه ۹۰ گل دوم را به ثمر رساند تا پورتو با پیروزی دو بر صفر مقابل بنفیکا قهرمانی این جشن بگیرد.کنکه جالب اما انتقام مهدی طارمی از باشگاه بنفیکا بود. باشگاهی که بعد از درخشش در ریواوه به طارمی پیشنهاد همکاری داد اما با تغییر در کادرفنی و بازگشت ژرژ ژسوس، تصمیم گرفت سراغ مهاجمی برزیلی برود و طارمی را در اولویت‌های بعدی قرار بدهد. حتی مدیر ورزشی این باشگاه بارها و بارها با مهدی طارمی صحبت کرد و نشریه رکورد پرتغال هم به دفعات تیتیز زد که گل‌های مهدی طارمی در تیم ریواوه او را به سمت باشگاه بنفیکا هدایت می‌کند. این اتفاق اما رخ نداد تا طارمی به پورتو برود و پیراهن این باشگاه را بر تن کند.

تصمیم ژسوس برای خرید مهاجم برزیلی به جای مهدی طارمی دست کم در بازی با پورتو به نفع او تمام نشد. به این خاطر که مهدی طارمی با پنانتی که در دقیقه ۲۲ بازی برای پورتو گرفت زمینه‌ساز پیروزی تیمش در این دیدار شد و در نهایت پورتو با دو گل به برتری رسید و جام قهرمانی را از آن خود کرد و این یک افتخار بزرگ برای مهاجم تیم ملی فوتبال ایران بود. ژسوس برای خرید مهاجم برزیلی به مراتب بیشتر از پولی که قرار بود به باشگاه ریواوه برای خرید مهدی طارمی بدهد هزینه کرد و حالا این تصمیم اشتباه پورتو را در وضعیت بهتری قرار داده است.

طارمی که با پاهای بلند و سرعت غافلگیرکننده خود، یکی از بهترین مهاجمان فوتبال آلبا و البته لیگ پرتغال لقب گرفته‌ها، تکیه به همین خصوصیات توانسته پنانتی‌های بسیاری هم از مدافعان حریف بگیرد. او فصل قبل و در لیگ پرتغال ۹ بار مدافعان حریف را مجبور به خطای پنانتی کرد و در جام حذفی نیز یک بار این اتفاق را برای ریواوه رقم زد. در فصل جدید هم طارمی دو پنانتی در لیگ برای پورتو گرفته و یک بار هم در همین بازی اخیر و در سوپرکاپ موفق به انجام این کار شده است.

یعنی مهاجم تیم ملی در ۲۹۸۹ دقیقه‌های که در لیگ پرتغال، جام حذفی و سوپرکاپ پرتغال طی دو فصل اخیر و با بی‌پروا بودن و پورتو گرفته و یک بار هم در همین بازی اخیر و در سوپرکاپ موفق به انجام این کار شده است. یعنی مهاجم تیم ملی در ۲۹۸۹ دقیقه‌های که در لیگ پرتغال، جام حذفی و سوپرکاپ پرتغال طی دو فصل اخیر و با بی‌پروا بودن و پورتو گرفته و یک بار هم در همین بازی اخیر و در سوپرکاپ موفق به انجام این کار شده است.

یعنی مهاجم تیم ملی در ۲۹۸۹ دقیقه‌های که در لیگ پرتغال، جام حذفی و سوپرکاپ پرتغال طی دو فصل اخیر و با بی‌پروا بودن و پورتو گرفته و یک بار هم در همین بازی اخیر و در سوپرکاپ موفق به انجام این کار شده است. یعنی مهاجم تیم ملی در ۲۹۸۹ دقیقه‌های که در لیگ پرتغال، جام حذفی و سوپرکاپ پرتغال طی دو فصل اخیر و با بی‌پروا بودن و پورتو گرفته و یک بار هم در همین بازی اخیر و در سوپرکاپ موفق به انجام این کار شده است.

هفته دهم لیگ برتر فوتبال:

توقف سپاهان مقابل ماشین‌سازی در دیداری با ۵ پنانتی!

تیم فوتبال سپاهان در هفته دهم لیگ برتر برابر ماشین‌سازی به تساوی رسید.

تیم فوتبال ماشین‌سازی تریز امروز سه شنبه در هفته دهم لیگ برتر فوتبال در خانه خود میزبان سپاهان اصفهان بود که این بازی با نتیجه تساوی ۳ - ۳ تم شد.

این بازی از ساعت ۱۵ و با فضاتو سعاد فوایشه آغاز شد. این داور چهره اصلی مسابقه فدراسیون فوتبال ایران است تا شاید بتواند در برنده شکایت این مربی بلژیکی بابت مطالباتش بخوشی از دستمزد او را به‌دلیل مشغول شدن در سمتی جدید پرداخت نکند. سایت «جوتارنیتی» کرواسی در گزارشی از احتمال جدایی این مربی کروات از آنتورپ و حضورش در چین نوشته است: «لکو ۴۲ساله شاید برابر شارلوا آخرین حضورش را در آنتورپ تجربه کند و به‌نظر می‌رسد بزودی راهی آسیا خواهد شد تا مربیگری در چین را تجربه کند. لکو احتمالاً در تیم گوانگژو R&F جانشین جوانی فرب‌پرینگ‌هورست خواهد شد که فصل پیش تیمش را در رتبه یازدهم جدول قرار داد. این مربی جوان در ابتدای این فصل هدایت آنتورپ را برعهده گرفت و در طول ۲۵مسابقه‌ای که روی نیمکت تیمش نشست ۱۳برد، ۴تساوی و ۸شکست به‌دست آورد. او طی

این عمامه توانست با برتری برابر بروژ، تیمش را قهرمان جام‌حذفی کند و همچنین از مرحله گروهی لیگ اروپا نیز صعود کرد. لکو در این تورنمنت موفق شد تانتهام رژیوره جوانی او را بلژیک محسوس دهد و نتیجه‌ای دور از انتظار کسب کرد. تیم او تا پیش از دیدار با شارلوا در رتبه هفتم جدول قرار داشت و البته تنها یک‌امتیاز با تیم چهارم لیگ فاصله داشت. لکو پیش‌نهاد مالی بسیار خوبی از تیم چینی دریافت کرده که به‌نظرش این آفر خوبی بسیار دشوار باشد و به همین دلیل خیلی زود و درحالی

که مدت کمی از حضورش در آنتورپ می‌گذرد تصمیم به جدایی از این باشگاه گرفته‌است. رسانه‌های بلژیکی از احتمال حضور مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم‌لیگ بلژیک به‌عنوان جانشین لکو در آنتورپ خبر می‌دهند و این مربی نامدار اصلی‌ترین گزینه برای حضور روی نیمکت این تیم محسوب می‌شود.»

گل گهر (با ۹ گل) باشد.